
 
 
 
 

zarządzenie nr 61/22 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 21-06-2022 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z  Dz. U. 2022.559 ze  zm.),  art. 257 pkt 3  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 

2021.305 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

 

 § 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Załącznik nr 6  pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.",  otrzymuje brzmienie określone       

w załączniku nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wójt Gminy 

 
Damian Sławski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61/22  Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia  21-06-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 237 470,00 1 150,00 238 620,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 213 470,00 1 150,00 214 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 450,00 3 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 300,00 32 700,00

758 Różne rozliczenia 208 338,00 -1 150,00 207 188,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 204 338,00 -1 150,00 203 188,00

4810 Rezerwy 204 338,00 -1 150,00 203 188,00

852 Pomoc społeczna 2 693 119,00 0,00 2 693 119,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 750,00 0,00 193 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 500,00 -100,00 88 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 535 403,35 0,00 535 403,35

85395 Pozostała działalność 535 403,35 0,00 535 403,35

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 -60 000,00 340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 316,64 60 000,00 82 316,64

855 Rodzina 11 594 456,48 0,00 11 594 456,48

85501 Świadczenie wychowawcze 5 632 864,00 0,00 5 632 864,00

3110 Świadczenia społeczne 5 594 003,00 3 740,00 5 597 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 -3 450,00 19 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 270,00 -290,00 4 980,00

Razem: 73 101 546,76 0,00 73 101 546,76

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2
do  zarządzenia 61/22

Wójta Gminy Miedziana Góra
z dnia 21-06-2022r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 14 373,36 14 373,36 14 373,36 14 373,36
750 75011 2010 100 536,00 100 536,00 100 536,00 100 536,00

751 75101 2010 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 123,07 296,93

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

852 85228 2010 22 750,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00

852 85295 2010 380 000,00 380 000,00 380 000,00 3 620,00 3 980,00 372 400,00

855 85501 2060 5 626 864,00 5 626 864,00 5 626 864,00 26 271,00 2 450,00 5 598 143,00

855 85502 2010 4 079 916,00 4 079 916,00 4 079 916,00 322 147,00 20 250,00 3 737 519,00

855 85503 2010 275,00 275,00 275,00 275,00

855 85513 2010 35 377,00 35 377,00 35 377,00 35 377,00

10 262 791,36 10 262 791,36 10 262 791,36 477 447,07 77 282,29 9 708 062,00

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki na 2022 r.

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne


